


 1 

 
 

Üniversitemiz Senato Toplantısı, 

Fakültemiz ev sahipliğinde 15 Eylül 

2015 tarihinde Menemen AraĢtırma, 

Uygulama ve Üretim Çiftliğinde yapıldı. 

Toplantı sonrası ĠġKUR tarafından 

desteklenen ve Fakültemiz ile KAZED’in 

(KarĢıyaka Zihinsel Engelliler Derneği) 

birlikte gerçekleĢtirdiği proje hakkında 

bilgi verildi ve projede yer alan engelli 

öğrencilerle bir araya gelindi.  

Fakültemizin Menemen AraĢtırma, 

Uygulama ve Üretim Çiftliğinde 

yaptırdığı modern büyükbaĢ hayvan 

yetiĢtiriciliği tesisimizin açılıĢı 

Rektörümüz Prof. Dr. Candeğer 

YILMAZ ve Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN tarafından 15 Eylül tarihinde 

gerçekleĢtirildi.  

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Hülya ĠLBĠ ve ĠĢletmeler 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Harun 

YALÇIN; Bahçe Bitkileri Bölümünden 

Prof. Dr. Ahmet ALTINDĠġLĠ; Tarım 

Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 

Bülent MĠRAN, Prof. Dr. Murat 

YERCAN, ArĢ. Gör. Kenan ÇĠFTÇĠ ve 

ArĢ. Gör. Filiz KINIKLI; Tarla Bitkileri 

Bölümünden Prof. Dr. A. Esen ÇELEN, 

Doç. Dr. Hakan GEREN, Doç. Dr. 

Behçet KIR, Doç. Dr. M. Özgür TATAR, 

Dr. Sıdıka EKREN ve ArĢ. Gör. Deniz 

ĠġTĠPLĠLER; Zootekni Bölümünden 

Prof. Dr. Yavuz AKBAġ, Prof. Dr. Figen 

KIRKPINAR ve Prof. Dr. Banu YÜCEL,  

26-27 Eylül 2015 tarihlerinde Bosna 

Üniversitesi, Ege Üniversitesi ve Uludağ 

Üniversitesi tarafından Bosna 

Hersek’de ortaklaĢa düzenlenen “XXVI. 

Uluslararası Tarım ve Gıda Endüstrisi 

Bilim Uzmanlık Konferansı”na katıldılar.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Uygun AKSOY, 29 Eylül – 5 Ekim 

2015 tarihleri arasında Uluslararası 

Organik Tarım Hareketi Federasyonu 

(IFOAM) tarafından Bonn (Almanya)’da 

düzenlenen “IFOAM Toplantısı” ve 

sonrasında Kore’de düzenlenen 

“Organik Tarım Ġnovasyon Ödül (OIFA) 

Töreni”ne katıldı. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL, 3-4 Eylül 2015 

tarihlerinde AB-COST Ofisi tarafından 

Tori (Estonya)’de düzenlenen FA 1105 

no’lu COST aksiyonu proje toplantısına 

katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Mustafa GÜMÜġ, Yrd. Doç. Dr. 

Ġsmail Can PAYLAN ve ArĢ. Gör. Nihan 

GÜNEġ, 7-11 Eylül 2015 tarihleri 

arasında Ankara Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 

BĠLĠMSEL ETKĠNLĠKLER 
 



 2 

tarafından Ankara’da düzenlenen “28th 

Congress  of the International Council 

for the Study of Virus and Virus-like 

Diseases of the Grapveine (ICVG)”e 

bildirili olarak katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Pervin Kınay TEKSÜR, 10-12 Eylül 

2015 tarihleri arasında Institute of 

Plant and Environment Protection, 

Beijeng, Academy of Agriculture and 

Forestry Sciences, China tarafından 

Changcun (Çin)’da düzenlenen “2015 

International Plant Protection 

Cooperation and Development 

Symposium”a katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN, 21-25 Eylül 2015 

tarihleri arasında Zurich University of 

Applied Sciences (ZHAW) School of Life 

Sciences and Facility Management 

Institute of Natural Resource Sciences 

tarafından Wadenswil-Zürih (Ġsviçre)’de 

düzenlenen “Bakteriyel Hastalıkların 

Moleküler Tanısı” konulu eğitime 

katıldı.    

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 7-9 Eylül 

2015 tarihleri arasında Silivri Ġlçe Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

tarafından Ġstanbul’da düzenlenen 

“Silivri Tarımında Ġnovasyon” konulu 

çalıĢtaya konuĢmacı olarak katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS, Prof. Dr. Engin ÇAKIR, 

Prof. Dr. Harun YALÇIN ve ArĢ. Gör. 

Ġkbal AYGÜN, 2-5 Eylül 2015 

tarihlerinde Dicle Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümü 

tarafından Diyarbakır’da düzenlenen 

“29. Ulusal Tarımsal Mekanizasyon ve 

Enerji Kongresi”ne bildirili olarak 

katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. E. AYKAS, 

kongrede oturum baĢkanlığı görevi 

yaptı.   

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BĠLGEN, 8-10 Eylül 2015 

tarihleri arasında Bayerische 

Landesanstalt für Landwirtschaft ve 

Technische Universitat Müchen 

tarafından Münih (Almanya)’de 

düzenlenen “12. Uluslararası Kültür 

Hayvancılığında Yapı, Tekoloji ve Çevre 

Kongresi”ne bildirili olarak katıldı.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. A. Esen ÇELEN, Prof. Dr. Muzaffer 

TOSUN, Prof. Dr. Emine BAYRAM, 

Prof. Dr. Zihin YILDIRIM, Doç. Dr. 

Hakan GEREN, Doç. Dr. Fatma AYKUT 

TONK, Doç. Dr. Behçet KIR, Doç. Dr. 

Emre ĠLKER, Doç. Dr. M. Özgür 

TATAR, Doç. Dr. Gülsüm ÖZTÜRK, Dr. 

Gülcan DEMĠROĞLU TOPÇU, Dr. YaĢar 

Tuncer KAVUT, Dr. Çiğdem SÖNMEZ 

ve ArĢ. Gör. Deniz ĠġTĠPLĠLER,  6-9 

Eylül 2015 tarihleri arasında Onsekiz 

Mart Üniversitesi tarafından 
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Çanakkale’de düzenlenen “11. Tarla 

Bitkileri Kongresi”ne bildirili olarak 

katıldılar. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Emine BAYRAM, 15-16 Eylül 2015 

tarihlerinde TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Bitkisel Üretim 

Genel Müdürlüğü tarafından 

Trabzon’da düzenlenen  “Tıbbi ve 

Aromatik Bitkiler ÇalıĢtayı”na katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

11 Eylül 2015 tarihinde TC Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım 

Reformu Genel Müdürlüğü tarafından 

Ankara’da düzenlenen “GeliĢme 

Eksenleri ve Tarımsal Arazi Yönetimi 

Toplantısı”na katıldı.   

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Bülent OKUR, 

Yrd. Doç. Dr. Bülent YAĞMUR, Dr. M. 

Tolga ESETLĠLĠ ve Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLĠLĠ; Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Prof. Dr. Gamze SANER, 

1-4 Eylül 2015 tarihleri arasında Doğu 

Akdeniz Geçit KuĢağı Tarımsal 

AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından KahramanmaraĢ’da 

düzenlenen “IV. Uluslararası katılımlı 

Toprak ve Su Kaynakları Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU 

ve Dr. M. Tolga ESETLĠLĠ, 18-20 Eylül 

2015 tarihleri arasında Karadeniz 

Teknik Üniversitesi tarafından 

Trabzon’da düzenlenen “MACODESU 

2015 (on Sea and Coastal 

Development in the Frame of 

Sustainability”e bildirili olarak 

katıldılar.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Hülya ATIL, 16-21 Eylül 2015 tarihleri 

arasında Environment (HAICTA) 

tarafından Kavala (Yunanistan)’da 

düzenlenen “7. International 

Conference on Information and 

Comminication Technologies in 

Agriculture, Food and Environment 

(HAICTA)” konulu konferansa bildirili 

olarak katıldı.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Banu YÜCEL, 15-20 Eylül 2015 

tarihleri arasında Apimondia- 

International Federation of 

Beekeepers Association tarafından 

Daejeon (Güney Kore)’de düzenlenen 

“International Exhibition on 

Beekeeping (ApiExpo-2015) 

Uluslararası Arıcılık Kongresi”ne bildirili 

olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. B. 

YÜCEL, 13-17 Eylül 2015 tarihleri 

arasında Türk Veteriner Hekimleri 

Birliği tarafından Ġstanbul’da 

düzenlenen “32. Uluslararası Dünya 

Veterinerler Kongresi”ne bildirili olarak 

katıldı. 
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Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. ġahika AKAT tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Hatice ÖZAKTAN’ın yaptığı “Endofik Bakterilerin Hıyar 

Bitkilerinde Kolonizasyonu ve Bitki GeliĢimine Etkisinin AraĢtırılması” adlı yüksek 

lisans tezi 1 Eylül 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünde Zir. Müh. Tolga ALTAY tarafından 

hazırlanan ve danıĢmanlığını Prof. Dr. Ġ. Hakkı TÜZEL’in yaptığı “Sera Domates 

YetiĢtiriciliğinde Otomasyona Dayalı Uygun Sulama Programının Saptanması” adlı 

yüksek lisans tezi 2 Eylül 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünde Zir. Müh. Tolga ÇAKIR tarafından 

hazırlanan ve danıĢmanlığını Prof. Dr. Erhan AKKUZU’nun yaptığı “Farklı Kısıtlı 

Sulama KoĢullarındaki Zeytin Ağaçlarında (Cv Memecik) Bitki Su Potansiyeli ve 

Stoma Ġletkenliğinin Zamansal DeğiĢiminin Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 2 

Eylül 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Saliha Gökçe ÖZOKÇU tarafından 

hazırlanan ve danıĢmanlığını Prof. Dr. Yusuf KARSAVURAN’ın yaptığı “Thris tabaci 

(Lindeman) ve Frankliniella occidentalis (Pergande) (Thysanoptera:Thripidae)’in 

Antalya Ġli Sebze Seralarındaki BulaĢma Oranları ve Populasyon DeğiĢimleri Üzerine 

AraĢtırmalar” adlı yüksek lisans tezi 18 Eylül 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünde Zir. Müh. Hazan DĠNÇBUDAK tarafından hazırlanan 

ve danıĢmanlığını Doç. Dr. Gökhan KAVAS’ın yaptığı “Farklı Guava Tropikal Meyvesi 

Ġlave EdilmiĢ Probiyotik Yoğurt Dondurmasının Bazı Fizikokimyasal, Duyusal ve 

Mikrobiyolojik Özelliklerinin AraĢtırılması” adlı yüksek lisans tezi 18 Eylül 2015 

tarihinde tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz. 

 

SONUÇLANAN ARAġTIRMALAR 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, Kanal 35 

Televizyonunda 2, 9, 16 ve 20 Eylül 2015 tarihlerinde “Toprağın Teri” isimli 

programı hazırlayıp sundu.  

  
 
 

 

 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden ArĢ. Gör. Nihal ACARSOY BĠLGĠN’in 12 Eylül 

2015 tarihinde bir kızı dünyaya geldi. BĠLGĠN ailesini kutlar, Elif’e sağlıklı bir ömür 

dileriz.  

 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Adalet MISIRLI’nın kızı Gizem MISIRLI, 

12 Eylül 2015 tarihinde Nevzat ORHAN ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Ġbrahim DUMAN’ın kızı Çiğdem DUMAN, 

19 Eylül 2015 tarihinde Volkan TORUN ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

BASIN VE YAYIN ETKĠNLĠKLERĠ 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKĠNLĠKLER 

Evlilik 

Evlilik 

Doğum 
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Çetin UYAR’ın kızı 

Sibel UYAR, 28 Eylül 2015 tarihinde Ġlyas YAZAR ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

 

 

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Figen YILDIZ’ın annesi MeĢküre KĠLĠT, 29 

Eylül 2015 tarihinde vefat etti. 

 Merhumeye Allah’tan rahmet, YILDIZ ve KĠLĠT ailelerine baĢsağlığı dileriz.  

 

 

 

Fakültemiz Basın Yayın Bürosundan emekli Celalettin AKSAKAL, 28 Eylül 2015 

tarihinde vefat etti. 

 Merhuma Allah’tan rahmet, AKSAKAL ailesine baĢsağlığı dileriz.  

 

 

 

Fakültemiz satıĢ yerlerinde domates, biber, patlıcan, kavun, ceviz, mısır 

satıĢına devam edilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 

Emekliye Ayrılanlar Ürün SatıĢı 

BaĢsağlığı 

Evlilik 

BaĢsağlığı 
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Fakültemiz ve Ziraat Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi’nin ortaklığında “2. Yaz 

Eğitim Kampı”, 7-13 Eylül 2015 tarihleri arasında Fakültemiz Mordoğan AraĢtırma, 

Uygulama ve Eğitim Tesisleri’nde gerçekleĢtirildi. ÇeĢitli konularda bilimsel eğitim 

çalıĢmalarının yanı sıra spor, sosyal ve kültürel aktivitelerin de yapıldığı öğrenci 

kampımız toplam 7 gün sürdü.  

 
 
 

ÖĞRENCĠYE YÖNELĠK HABERLER 




